
普通科
スポーツコース

5001 5031 6001

5002 5032 6002

5003 5033 6003

5004 5034 6004

5005 5035 6005

5006 5036 6006

5007 5037 6007

5008 5038

5009 5039

5010 5040

5011 5041

5012 5042

5013 5043

5014 5044

5015 5045

5016 5046

5017 5047

5018 5048

5019 5049

5020 5050

5021 5051

5022

5023

5024

5025

5026

5027

5028

5029 以上  以上  以上

5030 51 名 0 名 7 名

長崎県立五島高等学校

令和８年度　公立高等学校入学者選抜　一般選抜・離島留学特別選抜（追加募集）合格者受検番号

普通科
衛生看護科

普通コース


